



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908
PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Usuário: ID: ana.pe
18/12/24 11:07
Exercício: 2024
Página: 1/6

PCA: 8 - 2024
Un. Orçamentaria: 8 - SEC. MUN. DE AGROPEC. OBRAS E MEIO AMBIENTE
Un. Executora: 4 - DIVISÃO DE ESTRADAS RURAIS
Composto pelo(s) DFD(s): 283/2024, 284/2024, 285/2024, 286/2024, 287/2024, 288/2024, 289/2024, 290/2024, 291/2024

Produto	Descrição	Complemento	Categoria	Un. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
09.3637	PNEU BORRACHUDO 275/80 R22.5 16 LONAS		Material	UN	4,00	1495,00	5980,00
09.5994	CAPA PRENSÁVEL - MANGUEIRA R12/4 3/4	1 - MANGUEIRA R12/4 3/4	Material	UN	50,00	16,89	844,50
09.7925	FG JIC RETA 7 X 8 X 1/2		Material	UN	70,00	19,60	1372,00
09.8458	CAPA PRENSÁVEL 1/2 - MANGUEIRA R1/R2	1 - MANGUEIRA R1/R2	Material	UN	100,00	10,98	1098,00
09.8604	TERMINAL PRENSADO FG JIC CURVA 90° 7/8/P/ MANGUEIRA 1/2 80301008, 100FJI008, HFJI08, PS005F0012.		Material	PC	70,00	25,80	1806,00
09.9448	FG ORFS - 90° 1.3X16X3/4	2 - 90° 1.3X16X3/4	Material	UN	50,00	36,90	1845,00
09.9674	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA :45 AMPERES		Material	UN	12,00	230,00	2760,00
09.9675	BATERIA SELADA, D BASE DE TROCA :50 AMPERES		Material	UN	12,00	248,00	2976,00
09.9676	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA :60 AMPERES		Material	UN	20,00	260,00	5200,00
09.9677	BATERIA SELADA D BASE DE TROCA STAR STOP 12V 60 AH 320 A IEC (450AEN) AMP.		Material	UN	15,00	440,00	6600,00
09.9678	BATERIA SELADA A BASE DE TROCA STAR STOP 12V. EB 60 AH 510 A (EN) AMPERES		Material	UN	15,00	500,00	7500,00
09.9679	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA :90 AMPERES		Material	UN	20,00	390,00	7800,00
09.9680	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA: 12V- 90 AH 710A CCA AMPERES		Material	UN	20,00	630,00	12600,00
09.9681	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA: 100 AMPERES		Material	UN	30,00	390,00	11700,00
09.9682	BATERIA SELADA, BASE DE TROCA :150 AMPERES		Material	UN	20,00	630,00	12600,00
09.9683	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA :7 AMPERES		Material	UN	10,00	120,00	1200,00
09.9684	BATERIA SELADA, A BASE DE TROCA :5 AMPERES		Material	UN	10,00	110,00	1100,00
09.9685	BATERIA SELADA D BASE DE TROCA 12V - 65 AH 550 A CCA AMPERES		Material	UN	15,00	500,00	7500,00
17.0241	OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DIESEL API CI-4/ (EM BALDE DE 20 LITROS)		Material	BD	25,00	440,00	11000,00
17.0242	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 (EM BALDE DE 20 LITROS)		Material	BD	8,00	398,25	3186,00
17.0244	OLEO LUBRIFICANTE W 80 (EM BALDE DE 20 LITROS)		Material	BD	8,00	398,25	3186,00
17.0245	OLEO LUBRIFIANTE SAE 20W50 4 TEMPO (MOTO) (EM FRASCO DE 1 LITRO)		Material	FRC	30,00	19,90	597,00
17.0246	OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS INDICADO NA PROPORÇÃO DE 1:50 E PERÍODOS DE DESCARBONIZAÇÃO DE 600 H DE OPERAÇÃO (EM FRASCO DE 500ML)		Material	FRC	100,00	30,00	3000,00
17.0247	OLEO ARLAN 32 AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE INOX AUTOMOTIVO (BALDE 20 LTS).		Material	BD	50,00	80,00	4000,00
17.0248	OLEO DE FREIO API GL - VG 15 (EM BALDE 20 LTS)		Material	BD	10,00	480,00	4800,00
17.0249	OLEO CAMBIO API SF CF4 50 SINTETICO . + (EM BALDE 20 LTS)		Material	BD	8,00	633,59	5068,72



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:07

Exercício: 2024

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Página: 2/6

17.0250	OLEO CAMBIO API SF SAE 75/85 SINTETICO (EM FRASCO DE 1 LTS)	Material	FRC	40,00	88,03	3521,20
17.0251	OLEO LUBRIFICANTE 5W40 SINTETICO FLEX (EM FRASCO DE 1 LTS)	Material	FRC	50,00	26,00	1300,00
17.0252	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI SINTETICO (EM FRASCO DE 1 LITRO)	Material	FRC	40,00	21,00	840,00
17.0253	OLEO TRANSMISSAO SAE 40 TRANSMISSAO MEDIA E PESADA(EATON VERDE) (BALDE DE 20 LITROS)	Material	BD	15,00	390,00	5850,00
17.0254	OLEO LUBRIFICANTE 75/80 SINTETICO PARA CAMBIO (EM FRASCO DE 1 LITRO)	Material	FRC	25,00	88,03	2200,75
17.0255	OLEO LUBRIFICANTE ECS 5W-30 SINTETICO (VANS) (EM FRASCO DE 1 LITRO)	Material	FRC	40,00	27,00	1080,00
17.0256	OLEO LUBRIFICANTE 5W-30 API SL SINTETICO (EM FRASCO DE 1 LITRO).	Material	FRC	40,00	21,00	840,00
17.0258	OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W-30 API SM SINTETICO (EM FRASCO DE 1 LITRO) TOYOTA	Material	FRC	40,00	27,00	1080,00
17.0260	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 10W40 CI-4 ACEA E7 (EM BALDE DE 20 LITROS) MOTORES DIESEL	Material	BD	25,00	402,00	10050,00
17.0261	SAE 68 (EM BALDE DE 20 LITROS)	Material	BD	40,00	270,00	10800,00
17.0262	SAE XP 46 (EM BALDE DE 20 LITROS)	Material	BD	10,00	337,50	3375,00
17.0263	ATF DEXTRON II (EM BALDE DE 20 LITROS)	Material	BD	8,00	450,00	3600,00
17.0265	OLEO VERDE OCC-MP1 -3001000R (BALDES DE 20 LITROS) (CAMBIO EATON).	Material	BD	15,00	395,00	5925,00
17.0267	GRAXA DE CHASSIS À BASE DE SABÃO DE CALCIO E OLEO MINERAL NAFTÊNICO PARA LUBRIFICAÇÃO DE PINOS E ARTICULAÇÕES DE CHASSIS AUTOMOTIVOS. DISPONIVEL GRAU NGLI3 (EM TAMBOR DE 200 KG)	Material	TBR	5,00	1899,00	9495,00
17.0268	GRAXA DE ROLAMENTO A BASE DE SABÃO DE LITIO DO TIPO MULTIPLAS APLICAÇÕES, NGLI 3, CONTENDO INIBIDORES DE OXIDAÇÃO E CORROSÃO (EM BALDE DE 20 KG)	Material	BD	15,00	380,00	5700,00
17.0269	500 ML DE FLUIDO DE FREIO DOT 3	Material	FRC	40,00	11,00	440,00
17.0270	500 ML DE FLUIDO DE FREIO DOT 4	Material	FRC	40,00	13,00	520,00
17.0271	1LITRO DE FLUIDO DE FREIO AMBRA NH 610	Material	FRC	10,00	87,00	870,00
17.0272	SULUPAM (TAMBOR DE 200 LITROS)	Material	TBR	5,00	440,00	2200,00
17.0273	ADITIVADO (TAMBOR DE 200 LITROS).	Material	TBR	5,00	458,71	2293,55
17.0274	SHAMPOO (TAMBOR DE 200 LITROS)	Material	TBR	3,00	440,00	1320,00
17.0275	ADITIVO PARA RADIADOR VEICULOS LEVES FLEX (EM FRASCO DE 1 LITRO)	Material	LT	40,00	8,00	320,00
17.0277	PRETINHO PARA PNEUS EM (GALÃO DE 5 LITROS).	Material	GL	10,00	8,00	80,00
17.0278	FRASCO DE DESENGRIPANTE WHITE LUB	Material	FRC	30,00	8,00	240,00
17.0279	ACTIOIL A550 TRATAMENTO DIESEL, EM FRASCOS DE 500ML	Material	FRC	15,00	36,19	542,85
17.0280	AGUA BI- DESMERELIZADA PARA RADIADORES E BATERIA (FRASCO DE 1 LITRO)	Material	FRC	15,00	4,20	63,00
17.0308	ÓLEO 10W EXTRA PERFORMANCE PARA TRANSMISSÃO JCB 4000/2550 ALISSON C4	Material	BD	25,00	498,00	12450,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:07

Exercício: 2024

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Página: 3/6

17.0309	FLUÍDO DE ARREFECIMENTO ORGÂNICO CONCENTRADO	Material	UN	40,00	8,00	320,00
69.1046	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RENOVAÇÃO DE SEGURO DA FROTA MUNICIPAL	Serviço	%	100,00	536,28	53628,00
74.0219	PNEU 110/90-17 M/C 60P	Material	UN	4,00	169,00	676,00
74.1748	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 85/140 DE 20 LT.	Material	BD	20,00	398,25	7965,00
74.1749	ÓLEO LUBRIFICANTE W80 DE 20 LT.	Material	BD	15,00	375,00	5625,00
74.1957	PNEUS 185/80 R 14 C.	Material	UN	15,00	334,00	5010,00
74.1967	PNEUS 175/70 R14.	Material	UN	15,00	250,00	3750,00
74.1975	PNEUS 175/70 R13.	Material	UN	15,00	250,00	3750,00
74.2301	ÓLEO DE TRANSMISSÃO ARBOR MTF 10W30 (NEW HOLLAND), BALDE COM 20 LITROS	Material	BD	15,00	498,00	7470,00
74.3866	CAMARAS DE AR 900X20 -	Material	UN	4,00	83,00	332,00
74.3867	PROTETORES 900X20 -	Material	UN	4,00	28,00	112,00
74.3899	CAMARAS DE AR 19.5L-24	Material	UN	4,00	585,00	2340,00
74.3919	PNEUS 225/65/R 16 C	Material	UN	15,00	442,00	6630,00
74.3920	PNEUS 205/75/R16 C	Material	UN	4,00	442,00	1768,00
74.4299	PNEUS TRASEIROS - 110/90 - 17 M/C 60 P	Material	UN	4,00	169,00	676,00
74.4881	MANGUEIRA ALFAGOMMA 2 SN SAE 100 R2 AT 1/2	Material	M	50,00	55,90	2795,00
74.4885	MANGUEIRA ALFAGOMMA ALFABIOTECH AS 3/4 5500 PSI	Material	M	60,00	156,00	9360,00
74.4951	PNEU 275/80 R22,5 LISO RADIAL	Material	UN	4,00	1475,00	5900,00
74.4956	PNEUS BORRACHUDOS 900X20 - 14 LONAS	Material	UN	4,00	1070,00	4280,00
74.4957	PNEUS LISOS 900X20 - 14 LONAS	Material	UN	4,00	1070,00	4280,00
74.4958	CÂMARAS DE AR 900X20	Material	UN	4,00	83,00	332,00
74.4960	PNEUS LISO 1000X20 16 LONAS	Material	UN	4,00	1320,00	5280,00
74.4961	PNEUS BORRACHUDOS 1000X20 16 LONAS	Material	UN	4,00	1290,00	5160,00
74.4962	CÂMARAS DE AR 1000X20	Material	UN	4,00	100,00	400,00
74.4963	PROTETORES 1000X20	Material	UN	4,00	30,00	120,00
74.4966	PNEUS LISO 295/80/22.5 RADIAL 16 LONAS	Material	UN	4,00	1500,00	6000,00
74.4967	PNEUS BORRACHUDOS 295/80/22.5 RADIAL 18 LONAS	Material	UN	4,00	1630,00	6520,00
74.4968	PNEU LISO 215/75/ R17.5 16 PR RADIAL	Material	UN	4,00	505,00	2020,00
74.4969	PNEU BORRACHUDO 215/75/R 17.5 16 PR RADIAL	Material	UN	4,00	505,00	2020,00
74.4970	PNEUS 1300X24 12 LONAS	Material	UN	4,00	2200,00	8800,00
74.4971	CAMARAS DE AR 1300X24	Material	UN	4,00	170,00	680,00
74.4972	PROTETORES 1300X24	Material	UN	4,00	70,00	280,00
74.4973	PNEUS 1400X24 12 LONAS	Material	UN	4,00	2200,00	8800,00
74.4974	CAMARAS DE AR 1400X24	Material	UN	4,00	170,00	680,00
74.4975	PNEUS 17.5-25 E -2/L-2 16 PR	Material	UN	4,00	2480,00	9920,00
74.4977	PNEUS 20.5-25 E - L - 5 TL 20 - 3	Material	UN	4,00	9698,00	38792,00
74.4978	PNEUS 23.5-25 LOAD MASTER L3 16 PR	Material	UN	4,00	7240,00	28960,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:07

Exercício: 2024

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Página: 4/6

74.4979	CAMARAS 23.5-25	Material	UN	4,00	585,00	2340,00
74.4980	PROTETOR 23.5-25	Material	UN	4,00	430,00	1720,00
74.4981	PNEUS 10-16.5 NHS 12 PR	Material	UN	4,00	630,00	2520,00
74.4982	PNEUS 400/60-22.5 16 PR	Material	UN	4,00	2800,00	11200,00
74.4983	PNEUS DIANTEIRO 12.5/80-18 I-3 IMPLEMENTO	Material	UN	4,00	1699,00	6796,00
74.4984	CAMARAS 12.5/80-18	Material	UN	4,00	99,00	396,00
74.4985	PNEUS TRASEIRO 16.9-28 R-4 R-4D IMPLEMENTO	Material	UN	4,00	2800,00	11200,00
74.4986	PNEUS DIANTEIRO 14-17.5 14 LONAS IT 323 NHS	Material	UN	4,00	1266,00	5064,00
74.4987	PNEUS TRASEIRO 19.5L -24 12PR R-4	Material	UN	4,00	2870,00	11480,00
74.4988	PNEUS 6.00 - 16 - 6 TELA IMPLEMENTO	Material	UN	4,00	1250,00	5000,00
74.4989	PNEUS 7.00-16 10 LONAS	Material	UN	4,00	380,00	1520,00
74.4990	PNEUS 6.50-16 8 LONAS IMPLEMENTO	Material	UN	4,00	433,00	1732,00
74.4991	PNEUS BORRACHUDOS 7.50-16-	Material	UN	4,00	504,00	2016,00
74.4992	CAMARAS DE AR 7.50-16	Material	UN	4,00	56,00	224,00
74.4994	PNEUS TRASEIROS 16.9.30 12 LONAS	Material	UN	4,00	2765,00	11060,00
74.4995	CAMARAS DE AR 16.9.30	Material	UN	4,00	350,00	1400,00
74.4996	PNEUS DIANTEIROS 14.9.28 12 LONAS 6 PR	Material	UN	4,00	1732,00	6928,00
74.4997	CAMARAS DE AR 14.9.28	Material	UN	4,00	225,00	900,00
74.4998	PNEUS TRASEIROS 23.1.30 12 LONAS	Material	UN	4,00	5694,00	22776,00
74.4999	PNEUS TRASEIROS 18.4-30 10 LONAS	Material	UN	4,00	2800,00	11200,00
74.5000	CAMARAS DE AR 18.4-30	Material	UN	4,00	280,00	1120,00
74.5001	PNEUS 205/70 R15 C	Material	UN	4,00	375,00	1500,00
74.5002	PNEUS 225/50 R17	Material	UN	4,00	450,00	1800,00
74.5010	PNEUS 195/60 R15	Material	UN	4,00	227,00	908,00
74.5011	PNEUS 215/65 R16	Material	UN	4,00	320,00	1280,00
74.5012	PNEUS 195/70/ R14	Material	UN	4,00	287,00	1148,00
74.5013	PNEUS 205/55 R 16 91V	Material	UN	4,00	245,00	980,00
74.5014	PNEUS 225/45/R17	Material	UN	4,00	437,00	1748,00
74.5159	CAMARAS 20.5-25	Material	UN	4,00	250,00	1000,00
74.5160	PNEUS DIANTEIRO 12.4-24	Material	UN	4,00	1550,00	6200,00
74.5161	CAMARAS 12.4-24	Material	UN	4,00	100,00	400,00
74.5162	PNEUS TRASEIRO 18.4-34 10 LONAS	Material	UN	4,00	2800,00	11200,00
74.5163	PNEUS DIANTEIRO 14.9-24 R1 8 LONAS	Material	UN	4,00	1850,00	7400,00
74.5164	PNEUS DIANTEIRO 2.75-18 M/C 42P	Material	UN	4,00	104,00	416,00
74.5165	PNEUS TRASEIRO 90/90 - 18 M/C 57 P	Material	UN	4,00	133,00	532,00
74.5166	PNEUS DIANTEIRO 90/90MC 19/52T	Material	UN	4,00	200,00	800,00
74.5168	PNEUS 265/65/ R17 112 TM+S RADIAL	Material	UN	4,00	949,00	3796,00
74.5169	PNEUS 265/70/ R16 112 S G94 CV	Material	UN	4,00	949,00	3796,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:07

Exercício: 2024

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Página: 5/6

74.5170	PNEUS 225/70 R16 C		Material	UN	4,00	422,00	1688,00
75.1544	LAVAGEM COMPLETA - ÔNIBUS		Serviço	SV	200,00	230,00	46000,00
75.1545	LAVAGEM SIMPLES - ÔNIBUS		Serviço	SV	200,00	190,00	38000,00
75.1546	LAVAGEM COMPLETA - MICRO ÔNIBUS		Serviço	SV	224,00	200,00	44800,00
75.1547	LAVAGEM SIMPLES - MICRO ÔNIBUS		Serviço	SV	20,00	200,00	4000,00
75.1548	LAVAGEM COMPLETA - KOMBI E VAN		Serviço	SV	28,00	175,00	4900,00
75.1549	LAVAGEM SIMPLES - KOMBI E VAN		Serviço	SV	20,00	175,00	3500,00
75.1550	LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULOS DE PASSEIO		Serviço	SV	25,00	135,00	3375,00
75.1551	LAVAGEM SIMPLES - VEÍCULOS DE PASSEIO		Serviço	SV	25,00	95,00	2375,00
75.2274	MONTAGEM / SERVIÇO / REPARO DE PNEUS - ÔNIBUS / MICRO / CAMINHÃO D/T		Serviço	SV	150,00	81,00	12150,00
75.2275	ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS		Serviço	SV	40,00	179,00	7160,00
75.2276	BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS		Serviço	SV	40,00	170,00	6800,00
75.2277	MONTAGEM / SERVIÇO / REPARO DE PNEUS - VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS		Serviço	SV	100,00	45,00	4500,00
75.2278	ALINHAMENTO VEÍCULOS LEVES		Serviço	SV	60,00	86,00	5160,00
75.2279	BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES		Serviço	SV	100,00	89,00	8900,00
75.2280	CAMBAGEM		Serviço	SV	20,00	93,00	1860,00
75.2281	MANCHÃO PEQUENO		Serviço	SV	125,00	49,00	6125,00
75.2282	MANCHÃO MÉDIO		Serviço	SV	100,00	73,00	7300,00
75.2283	MANCHÃO GRANDE		Serviço	SV	120,00	94,00	11280,00
75.2284	VULCANIZAÇÃO LEVE		Serviço	SV	120,00	78,00	9360,00
75.2285	VULCANIZAÇÃO MÉDIA		Serviço	SV	120,00	178,00	21360,00
75.2286	VULCANIZAÇÃO PESADA		Serviço	SV	120,00	209,00	25080,00
75.2287	REPARO DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO		Serviço	SV	100,00	169,00	16900,00
75.2288	REPARO DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO		Serviço	SV	100,00	229,00	22900,00
75.2289	REPARO DE PNEU DE PÁ CARREGADEIRA D/T		Serviço	SV	120,00	281,00	33720,00
75.2290	REPARO DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO		Serviço	SV	100,00	122,00	12200,00
75.2291	REPARO DE PNEU DE TRATOR TRASEIRO		Serviço	SV	100,00	331,00	33100,00
75.2292	REPARO DE PNEU PATROL D/T		Serviço	SV	120,00	225,00	27000,00
75.2880	LOCAÇÃO DE IMÓVEL		Locação de Imóvel	MESES	12,00	3300,00	39600,00
75.3355	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA EM VEÍCULOS DE PASSEIO / VAN / KOMBI/ MICRO ONIBUS. - (1)	1 - (1)	Serviço	H.SV	1000,00	83,00	83000,00
75.3355	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA EM VEÍCULOS DE PASSEIO / VAN / KOMBI/ MICRO ONIBUS. - (2)	2 - (2)	Serviço	H.SV	500,00	53,00	26500,00
75.3356	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MECÂNICA AUTOMOTIVA EM ONIBUS/ CAMINHÃO. - (2)	1 - (2)	Serviço	H.SV	600,00	126,67	76002,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908

Usuário: ID: ana.pe
18/12/24 11:07
Exercício: 2024
Página: 6/6

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL							
75.3357	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MECÂNICA EM MAQUINAS PESADAS (MAQUINAS, TRATORES, E PRANCHAS) - MOTONIVELADORA: NEW HOLLAND, DRESSER, XGMA, SEM 919, XCMG - PA CARREGADEIRA: VOLVO, XGMA E MICHIGAN, NEW HOLLAND, XCMG - TRATOR: URSOS, MASSEY FERGUSON, NEW HOLLAND, FORD - RETROESCAVADEIRA: JCB, MAXION 750, XCMG- PRANCHA: REBOQUE SANVAS. - (1)	2 - (1)	Serviço	H.SV	600,00	190,50	114300,00
75.3358	SERVIÇOS DE MECÂNICA EM ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB - (1)	1 - (1)	Serviço	H.SV	600,00	236,75	142050,00
						Total do PCA:	1.532.187,57
						Total Geral:	1.532.187,57

CAPAO BONITO, 18 de Dezembro de 2024.